

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
С.Дене- га	Виконавчий комітет Вараської міської ради (адміністративно- господарський відділ) (В.Босик)	1. Віскомуфта (виробник «Моyle»)		1	шт	1 750,00	1 750,00	З метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб місцевого самоврядування. (Volkswagen Passat). ФОП Ткачук В.В.	Взято до відома
		2. Очисник (виробник «Nowax»)		1	л	150,00	150,00		Взято до відома
		3. Антифриз (виробник «Nowax»)		3	л	150,00	450,00		Взято до відома
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №12) (О.Корень)	4. Послуги з очищення каналізаційних систем на території ДНЗ №12	90470000-2	1	послуга	3 413,34	3 413,34	Немає можливості самостійно усунути недоліки. КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Взято до відома
		5. Послуги з технічного обслуговуванн я автобуса БОГДАН ВК1603АА	50110000-9	1	послуга	24 324,00	24 324,00	Немає можливості самостійно усунути недоліки. ТзОВ «Богдан-Авто Луцьк»	Взято до відома
	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	6. Ремонт холодильного обладнання	50730000-1	1	послуга	14 200,00	14 200,00	Ремонт холодильної камери: 1.Заміна двигуна 2.Зняття, ремонт встановлення радіаторної решітки 3.Заправка холодильника фреоном. ТОВ «Варашрембуд»	Взято до відома
		7. Поточний ремонт найпростішого укриття Вараського ліцею №5	45450000-6	1	послуга	58 362,00	58 362,00	Облаштування додаткових приміщень найпростішого укриття для учнів Вараського ліцею №3. ФОП Охрімчук Л.Г.	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Вараштепловодо канал» ВМР (Р.Саушкін)	8. Засувка чуг. з обреза. клином DN125 PN16 (GV-16F)	42130000-9	1	шт	6 300,00	6 300,00	Для влаштування вводу холодної води у дошкільний заклад №5) ТзОВ«Волинсьантехкомплект»	Взято до відома

		9. Фланець d 125 Ру=10		2	шт	660,00	1 320,00		Взято до відома
		10. Вентель 2" в-в	42130000-9	1	шт	902,00	902,00	Для влаштування вводу холодної води у дошкільний заклад №5) ПП Кухарець О.В.	Взято до відома
І.Воскобойник	КП «Управляюча компанія «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	11. Акумулятор Ві Power 140 Ам	31440000-2	2	шт	4 550,00	9 100,00	Заміна акумуляторів для сміттєвоза МАЗ Влів міні В після короткого замикання ФОП Ляшик В.В.	Взято до відома